

Iragarpenak Anuncios

UREN PARTZUERGOA

Portuko Eragozgailuarekiko Egitasmoari buruzko zehaztapidetzan sartzen diren ogasun eta eskubideen HERRI-ARGIPIDEKETA. 1812

Estoldeen Guztizko Antolapidetza Portuko Eragozgailuarekiko Egitasmoaren HERRI-ARGIPIDEKETA. 1817

CONSORCIO DE AGUAS DE BILBAO

INFORMACION PUBLICA de la relación de bienes y derechos afectados por el expediente expropiatorio relativo al Proyecto de Interceptor del Puerto. 1812

EXPOSICION PUBLICA del Proyecto del Interceptor del Puerto, del Sistema General de Saneamiento. 1817

Euskadi Osorako Erabakiak Disposiciones Generales del País Vasco

LEHENDAKARITZA

617

Urriaren 27ko 25/1983 LEGEA, "Gizarte-Emendiotarako Borondatezko Erakunde"-ei buruzkoa. (Hutsen zuzenketa.)

1983.eko Azaroaren 7ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariko 163.alean argitaratu zen "Gizarte-emendiotarako Borondatezko Erakundeei" buruzko Urriaren 27ko 25/83 Legeari dagozkionetan, Legebiltzar honetako Lege-Zerbitzuek berri eman didatenez, honako huts hauek egin ziren:

3731. orrialdean: Gazteleraz, "Ley 25/1983, de 27 de Octubre, sobre 'Entidades de Previsión Social Voluntarias'", dioenean, "Ley 25/1983, de 27 de Octubre, sobre 'Entidades de Previsión Social Voluntaria'", esan behar du.

3732. orrialdean: Gazteleraz, "Proyecto de Ley sobre Entidades de Previsión Social Voluntaria", dioenean, "Ley sobre Entidades de Previsión Social Voluntaria", esan behar du.

3734. orrialdean (2b atalean): Gazteleraz, "Inexistencia de... y que tengan relación, con...", dioenean, "Inexistencia de... y que tengan relación con...", esan behar du.

3734. orrialdean (4.1 atalean): Gazteleraz, "En todo caso, deberá... la indicación Entidades de Previsión Social Voluntaria", dioenean, "En todo caso, deberá... la indicación Entidad de Previsión Social Voluntaria", esan behar du.

3740. orrialdean (22. ataleko azken lerroaldian): Gazteleraz, "Cuando se trate de... directamente, entre éste y el Departamento", dioenean, "Cuando se trate de... directamente, entre ésta y el Departamento", esan behar du.

3741. orrialdean (23.3a atalean): Gazteleraz, "El viceconsejero de Bienestar y...", dioenean, "El Viceconsejero de Bienestar y...", esan behar du.

LURRALDE-ANTOLAKETA ETA GARRAIO-SAILA

618

Lurralde-Antolaketa eta Garraio-Sailaren 1984.eko Martxoaren 9ko AGINDUA, Itsas-Arduralaritzazko Eskolaren 1984.eko Ikasketa-Sariaren Egitamuari buruz.

Itsas-Arduralaritzazko Eskolaren 1984.eko Ikasketa-sariaren Egitamua 1983.ean hasiarazitako EGITAMUAREN barruan

PRESIDENCIA

617

LEY 25/1983, de 27 de Octubre, sobre "Entidades de Previsión Social Voluntaria". (Corrección de errores.)

Advertidos errores en el texto de la citada Ley publicada en el B.O.P.V. n.º 163 de 7 de Noviembre de 1983, se realizan a continuación las correcciones oportunas:

Pág. 3731: Donde dice: "Ley 25/1983, de 27 de Octubre, sobre 'Entidades de Previsión Social Voluntarias'", debe decir: "Ley 25/1983, de 27 de Octubre, sobre 'Entidades de Previsión Social Voluntaria'".

Pág. 3732: Donde dice: "Proyecto de Ley sobre Entidades de Previsión Social Voluntaria", debe decir: "Ley sobre Entidades de Previsión Social Voluntaria".

Pág. 3734 (art. 2b): Donde dice: "Inexistencia de... y que tengan relación, con...", debe decir: "Inexistencia de... y que tengan relación con...".

Pág. 3734 (art. 4.1): Donde dice: "En todo caso, deberá... la indicación 'Entidades de Previsión Social Voluntaria'", debe decir: "En todo caso, deberá... la indicación 'Entidad de Previsión Social Voluntaria'".

Pág. 3740 (art. 22, último párrafo): Donde dice: "Cuando se trate de... directamente, entre éste y el Departamento...", debe decir: "Cuando se trate de... directamente, entre ésta y el Departamento...".

Pág. 3741 (art. 23.3a): Donde dice: "El viceconsejero de Bienestar y...", debe decir: "El Viceconsejero de Bienestar y...".

DEPARTAMENTO DE POLITICA TERRITORIAL Y TRANSPORTES

618

ORDEN de 9 de Marzo de 1984, del Departamento de Política Territorial y Transportes, sobre Programa de Becas 1984 de la Escuela de Administración Marítima.

El Programa de Becas de la Escuela de Administración Marítima para 1984 se encuadra dentro del PLAN iniciado en